
デジタルRGB信号を
マルチドロップで
最大60mまで延長

デジタルRGB信号を
マルチドロップで
最大60mまで延長

パソコンのデジタルRGB出力信号を、遠くのディスプレイや

プロジェクタへ延長します。 

AユニットとBユニットのセットで使用します。

Bユニットは最大4ユニットまで接続できます。 

解像度はVGA～SXGAまで対応。最大60ｍまで延長可能。

（ユニット間は最大15mまで延長可能） 

LES-D11A/B

製品概要

NEW



LEX-S100 Series

商品の仕様・デザイン・価格は予告なしに変更することがあります。

■ お問い合わせ、ご用命は下記の代理店へどうぞ

(URL) http://www.landcomp.co.jp sales@landcomp.co.jp

本　　　社�〒532-0011 大阪市淀川区西中島7-4-17 新大阪上野東洋ビル

　� TEL.06-6304-8424� FAX.06-6307-2121

熊　　　本�〒861-2202 熊本県上益城郡益城町田原テクノリサーチパーク内

テクニカルセンター�TEL:096-286-9341� FAX:096-286-9342
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主な仕様主な仕様

価　格価　格

接続例接続例
ディスプレイ

折り返しディスプレイ

ディスプレイ ディスプレイ
PC

Aユニット Bユニット Bユニット Bユニット

15m 15m 15m 15m

ACアダプタ

ユニット間ケーブル ユニット間ケーブル

項　目

仕様

付属品

Aユニット

対応リフレッシュレート

入力

入力

出力

出力

 DVIケーブル（1.5m　1本）、ACアダプタ

デジタルRGB（DVIコネクタ/折り返し用出力）
8pin モジュラー x 2 （対Bユニット出力用）

内　容

デジタルRGB、DVIシングルリンク

対応解像度 VGA・SVGA・XGA・SXGA

デジタルRGB（DVIコネクタ）

最大75Ｈｚ(SXGAは60Hz)

8pin モジュラー x 2 

Bユニット デジタルRGB（DVIコネクタ/デジタル出力機器接続用）
8pin モジュラー x 2 （対後段Bユニット出力用）

型　番

デジタルRGBリピータ　Aユニット

デジタルRGBリピータ　Bユニット

ユニット間ケーブル（室内用）

ユニット間ケーブル（室外用）

10ｍ

15ｍ

5ｍ

10ｍ

15ｍ

LES-D11A

LES-D11B

LCB-SA10

LCB-SA15

LCB-SD05

LCB-SD10

LCB-SD15

税込価格

¥50,400

¥31,500

¥5,250

¥8,190

¥5,250

¥8,400

¥12,600

税抜価格

¥48,000

¥30,000

¥5,000

¥7,800

¥5,000

¥8,000

¥12,000

適　応

 - 

 - 

8pinモジュラーケーブル

8pinモジュラーケーブル

受付時間　月～金（祝日は除く） 

9:00～12:00 13:00～17:30
安心サポート
フリーダイアル 0120-842403


